
PRACUJ Z DOMOVA

GROW
ONLINE

ACADEMY

a dělej, co tě baví

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Lucie Doležalová
PODPOROVATELKA, DIGITÁLNÍ
TVŮRKYNĚ, MAMINKA A
PARTNERKA

Podnikat jsem chtěla od vysoké školy, ale nevěděla jsem v čem

Začínala jsem jako lektorka angličtiny a němčiny

5 let jsem byla zaměstnaná v korporátu

Podnikat jsem začala na mateřské

Žádná cesta není bez mráčku

Dneska mám úspěšnou firmu a miluju to, co dělám

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Protože můžeš.

A teď si představ, jaké by to bylo, kdybys i ty mohla
pracovat z domova...

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Neomezené možnosti
Je potřeba to správně vyhodnotit

Bez strachů, bloků a starých přesvědčení

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



VEZMI SI HNED PAPÍR A NAPIŠ SI TO

Co tě nejvíc
bavilo?

Jako malá jsi měla své sny a koníčky...

U čeho jsi vydržela hodiny a byla jsi
tak ve flow, že tě nezajímalo nic

jiného?

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Mají tvé koníčky potenciál?

Holčička, co vždycky ráda tančila a v tanci se cítila sama sebou...

může editovat knihy, a nebo psát vlastní příběhy

může mít vlastní tým pro doučování dětí

A takhle bychom našli spoustu příkladů…

může ženy učit, jak se tancem vracet k sobě a uvolňovat stres

Holčička, co trávila hodiny ponořená v knihách...

Holčička, co milovala školu a byla vždycky o lekci napřed...

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Podnikat a
"nebýt" vidět?
Nechceš točit webináře, dělat kurzy a pořád

někoho přesvědčovat, že právě ty ho to naučíš

nejlíp?

I tak to jde a můžeš být hvězdou!

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Podporovat a pomáhat

v dosahování lepších výsledků.

Jsme podporovatelky.

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



VEZMI SI HNED PAPÍR A NAPIŠ SI TO

S kým chceš
spolupracovat?

Koho bys chtěla do party?

Jaké vlastnosti ten člověk má?
Jakému tématu se věnuje?

Jaké hodnoty uznává?

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Osvěžila sis, co tě jako malou bavilo a
tušíš, s kým bys chtěla spolupracovat ...

Tak teď si dáme ještě jedno malé (ale významné) cvičení

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



ODPOVĚZ SI

Proč chceš vlastně pracovat
z domova?

A proč chceš podnikat?

PROČ?

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



V podnikání
nestoupáš jednoduše
po schodech nahoru

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



V podnikání jdeš
jednou tam
a pak zase
jinam...
A TVÉ PROČ TĚ CELOU DOBU
DRŽÍ A NEPUSTÍ

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



CO TEDY MŮŽEŠ DĚLAT Z DOMOVA...

aby to nebyl MLM nebo manuální práce za pár korun?

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



JE OBOR BUDOUCNOSTI

VIRTUÁLNÍ ASISTENTKAVIRTUÁLNÍ ASISTENTKA

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



ZA KAŽDOU ÚSPĚŠNOU
PODNIKATELKOU...

hledej virtuální asistentku

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Dělat činnosti, které tě baví?

Prohlédni si svoje poznámky

Pracovat s inspirativními lidmi? Podnikat v souladu se svým proč?

JAK BY SE TI LÍBILO...

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



rády podporují ostatní

jsou parťákem na cestě podnikáním 

empaticky reagují na potřeby klienta a podrží ho ve chvílích, kdy on má chuť vzít

nohy na ramena

jsou podnikatelky, které si samy nastavují hranice svého podnikání

plní si sny tím, že pomáhají dosahovat snů i jiným

Virtuální asistentky jsou ženy, které

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Výhody
SAMA SI URČUJEŠ MNOŽSTVÍ
ODPRACOVANÉHO ČASU

VYBÍRÁŠ SI KLIENTY

ROZHODUJEŠ O ČINNOSTI, KTEROU DĚLÁŠ

JAKO PODNIKATELKA SI PLATÍŠ ZDRAVOTNÍ
A SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ A NEMÁŠ FIREMNÍ
BENEFITY (POKUD SI JE SAMA SOBĚ NEDÁŠ
:-) )

ZE ZAČÁTKU JE POTŘEBA SI NAJÍT PRVNÍ
KLIENTY (JAK SE ROZKŘIKNE, ŽE JSI SKVĚLÁ,
BUDE VYSTARÁNO)

Nevýhody

MŮŽEŠ PRACOVAT V DENNÍ DOBU, KTERÁ
VYHOVUJE TOBĚ

PŘI DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI MÁŠ
PRAVIDELNÝ PŘÍJEM

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Už tušíš, že
tohle by mohla
být konečně ta
tvoje cesta?

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Škola virtuálních asistentek
Zvu tě do programu

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Pojďme to nejprve
promyslet…

Proč, co, komu a kde? V prvním
modulu budeme hodně pracovat

s nastavením naší mysli

Začínáme
podnikat

Cenotvorba, právně správně,
účetnictví a time-management -
dostáváš se do fáze, kdy začneš

podnikat. A k tomu je potřeba pár věcí,
které si musíš pohlídat a podchytit.

Pomocníci našeho
businessu

Objevíme spolu několik aplikací
a systémů, díky kterým bude
tvoje podnikání kreativní, ale

také v nějakém řádu.

Zákulisí online
podnikání

Každá virtuální asistentka by se
měla na webu nebo v aplikacích
svých klientů umět pohybovat. S
lehkostí, sebejistotou a pokorou.

Technikálie kam
se podíváš

E-mailingové a prodejní systémy

Členské sekce
kurzů

Třešnička na dortu v každém
kurzu

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Kompletní
technické
videonávody

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Vstupem do Školy virtuálních
asistentek získáš...

3 měsíce intenzivního

programu

mou plnou podporu

po celou dobu tvé cesty

5x společné online setkání

přes ZOOM

uzavřenou facebookovou

skupinu

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Ale to není všechno...

3 měsíce v online klubu Kavárna

30 min individuální konzultace

registrace v Katalogu virtuálních asistentek

možnost budoucí spolupráce

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



A ZAČNI SI PLNIT SVÉ SNY
Přidej se mezi virtuální asistentky

o rodině, cestování, svobodě...

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Zajímáš mě ty, tvůj
příběh a tvá cesta.

Dovolíš mi být tvou průvodkyní?

PROSTOR PRO 30 ŽEN

Lucie Doležalová, Grow Online Academy



Lucie Doležalová, Grow Online Academy

POJĎ SI ZAČÍT PLNIT SVÉ SNY

A POJĎ DĚLAT TO, CO TĚ

BUDE BAVIT


